— 1 —

华水政〔2021〕29号

华北水利水电大学

关于公布2020年度人事代理人员专业技术

职务任职资格人员名单的通知

校属各单位：

经华北水利水电大学高校教师（实验人员）中级职称自主评

审委员会2021年 1月 5日评审，师胜祺等20人通过高校讲师任

职资格评审,刘崇等2人通过实验师任职资格评审。

经学校考核认定，常丽敏等3人具备助教任职资格。

结合公示情况，现批准师胜祺等20人高校讲师任职资格，刘

崇等2人实验师任职资格，常丽敏等3人助教任职资格。

华北水利水电大学文件

— 2 —

特此通知

附件：华北水利水电大学2020年度人事代理人员职称任职

资格人员名单

2021 年 3 月 15日

— 3 —

附件

华北水利水电大学

2020 年度人事代理人员职称任职资格人员名单
序

号
姓名

性

别

出生

年月

申报

职称
申报专业 证书编号

取得资

格时间

评审

类型

1 师胜祺 男 1988.12 高校讲师
马克思主

义理论
ZC202001A19900022000900002 2021.1.5 正常

2 刘 洋 女 1988.06 高校讲师 法学 ZC202001A19900022000900005 2021.1.5 正常

3 吴怡璇 女 1990.05 高校讲师 法学 ZC202001A19900022000900006 2021.1.5 正常

4 徐雯静 女 1989.04 高校讲师 法学 ZC202001A19900022000900007 2021.1.5 正常

5 裴久徵 女 1992.05 高校讲师 法学 ZC202001A19900022000900008 2021.1.5 正常

6 李慧杰 女 1986.09 高校讲师 工商管理 ZC202001A19900022000900009 2021.1.5 正常

7 刘贝贝 女 1989.07 高校讲师
管理科学

与工程
ZC202001A19900022000900010 2021.1.5 正常

8 徐立鹏 男 1988.08 高校讲师
管理科学

与工程
ZC202001A19900022000900011 2021.1.5 正常

9 陈腾飞 男 1989.11 高校讲师
管理科学

与工程
ZC202001A19900022000900012 2021.1.5 正常

10 刘 崇 女 1983.12 实验师 化学 ZC202001A19900022000900013 2021.1.5 转评

11 周 汇 女 1989.08 高校讲师
环境科学

与工程
ZC202001A19900022000900014 2021.1.5 正常

12 李金兴 男 1990.07 高校讲师 机械工程 ZC202001A19900022000900015 2021.1.5 正常

13 谷宇希 男 1990.02 高校讲师 机械工程 ZC202001A19900022000900016 2021.1.5 正常

14 何化玲 女 1974.06 实验师
计算机科

学与技术
ZC202001A19900022000900017 2021.1.5 正常

15 史颜玲 女 1984.06 高校讲师
计算机科

学与技术
ZC202001A19900022000900018 2021.1.5 正常

— 4 —

序

号
姓名

性

别

出生

年月

申报

职称
申报专业 证书编号

取得资

格时间

评审

类型

16 梁佳麒 男 1988.03 高校讲师 教育学 ZC202001A19900022000900019 2021.1.5 正常

17 郑 蕾 女 1989.12 高校讲师 教育学 ZC202001A19900022000900020 2021.1.5 正常

18 白 磊 男 1989.12 高校讲师
控制科学

与工程
ZC202001A19900022000900021 2021.1.5 正常

19 郭香静 女 1987.10 高校讲师
控制科学

与工程
ZC202001A19900022000900022 2021.1.5 正常

20 吴菲菲 女 1990.03 高校讲师
理论

经济学
ZC202001A19900022000900024 2021.1.5 正常

21 康 凯 男 1991.09 高校讲师 体育学 ZC202001A19900022000900027 2021.1.5 正常

22 王志勇 男 1990.05 高校讲师
艺术学

理论
ZC202001A19900022000900030 2021.1.5 正常

23 常丽敏 女 1990.11 助教
马克思

主义理论
ZD202001009900022000900153 2021.1.5 考核认定

24 闫丹丹 女 1988.01 助教 数学 ZD202001009900022000900154 2021.1.5 考核认定

25 孙海龙 男 1985.10 助教 物理学 ZD202001009900022000900155 2021.1.5 考核认定

注：以上人员按照职称管理系统生成编号排序。

华北水利水电大学校长办公室 2021年3月15日印发